
Período Selecionado

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

10.426

25.749

34.130
32.546

20.339

12.857
11.152

12.081
13.161

10.782
11.901

16.453

27.490

37.702

29.628

15.856

5.931

3.243

1.106 865

Dia Útil?

 SIM
 NÃO


Perfil Horário da Demanda
Detalhamento Perfil Horário

PLANEJAMENTO DE TRANSPORTE

seg ter qua qui sex

01/04/2025 30/04/2025

Jan Fev Mar Abr Mai Jun

Jul Ago Set Out Nov Dez

2025 2024 2023 2022 2021

333.400
Total do Período Selecionado


